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VELKOMMEN
TIL RANDERS PI PADEL OPEN 2026 

KÆRE KOLLEGAER
På vegne af PI Randers vil jeg byde jer vel-
kommen til PI Randers Padel Open 2026, 
hvor vi endnu engang vil lade ketcherne 
tale, og får afgjort hvem af vores medlem-
mer, der kan kalde sig Randers PI mestre.

Turneringen d. 8. maj 2026 markerer afslut-
ningen på Randers PI’s motionsuge, hvor vi 
i løbet af ugen har kastet vores medlemmer 
ud i yoga, crossfit, forårsbadning i Gudenå-
en m. saunagus og gokart, der alt sammen 
bliver afsluttet med padelturnering.

Randers PI’s padeludvalg samt bestyrelse 
ser frem til at tage i mod jer, og håber, at vi 
igen i år kan samle en masse kollegaer til 
en fest af en turnering. 

Randers PI Padel Open afholdes igen i år  
hos Rocket Padel i Randers, der danner 
rammerne for turneringen.

Om man stiller op i række A, B eller C er 
underordnet. Der er garanti for sved på 
panden og fantastisk stemning. 

På vegne af Randers PI

    Rasmus Hvarre
    Formand
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INVITATION

Vores årlige padelturnering er efterhånden 
blevet en fast tradition og et af de helt 
store samlingspunkter i foreningen. Det er 
tydeligt, at padel ikke bare er en sport – det 
er nærmest blevet en livsstil (eller i hvert 
fald en rigtig god undskyldning for at vinde 
over kollegaerne). Som altid er der stor 
tilslutning, og stemningen plejer at være i 
top – både på og uden for banen.

Turneringen løber af stablen den 8. maj 
2026 hos Rocket Padel i Randers. Vi spiller 
i A-, B- og C-rækken, så alle kan være med – 
uanset om man er den næste padelstjerne 
eller stadig arbejder på at ramme bolden 

rent. Der er lækre præmier i alle rækker, 
men lad os være ærlige: Den største gevinst 
er håneretten, som kan bruges flittigt det 
næste års tid.

Vi arrangerer selvfølgelig turneringen, fordi 
vi selv elsker padel. Men det, der virkelig gør 
det hele værd, er det fællesskab, sporten 
skaber. Padel er en af de få sportsgrene, 
hvor man både kan konkurrere og grine 
af hinanden på samme tid – og hvor man 
hurtigt lærer sine kollegaer at kende på en 
helt ny måde (især når kommunikationen 
på banen halter lidt).

 RANDERS POLITI IDRÆTSFORENING ER IGEN KLAR TIL AT SLÅ DØRENE 
 OP FOR ENDNU EN OMGANG RANDERS PI PADEL OPEN – OG VI TØR 

 GODT LOVE, AT DET IKKE BLIVER KEDELIGT. 

Vi glæder os til endnu en dag 
f yldt med gode dueller, højt 

humør og masser af grin.
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– SPAREKASSEN DANMARK ARENA

 ROCKET PADEL I RANDERS ER STEDET HVOR VORES ÅRLIGE 
 TURNERING, VORES TURNERING I AM-UGEN SAMT LIDT 

 ØVRIGE MINDRE TURNERINGER BLIVER AFHOLDT. 

også en velassorteret pro-shop med læk-
kerier som kan gøre din padeloplevelse 
endnu bedre.” 

De mange panoramabaner med hygge-
område midt i centret gør, at det til vores 
arrangement er muligt at hygge imellem 
kampen, mens man forsat kan heppe på 
øvrige kampe i ens egen samt de øvrige 
rækker. 

Vi har udviklet fremtidens mødested, hvor 
møder, motion, sundhed, mad, drikke og 

  Rocket Padel skriver som sig selv: 

”Velkommen til Sparekassen Danmark 
Arena og Rocket Padel Randers på Ha-
raldsvej 43, 8960 Randers SV. Vi har taget 
alt vores erfaring og knowhow fra at drive 
padelcentre i tre lande til at skabe den 
padelklub vi gerne selv vil spille i. Du får 
social områder, bar, bistro, tilskuerområ-
der, lækre omklædningsrum, kids Corner, 
imødekommende personale og gratis par-
kering. De 9 panoramabaner er oplyst af 
Solars markedsledende banebelysning, og 
du får mulighed for at udvikle dit spil med 
10 meters loftshøjde. Vi har naturligvis 
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Rocket Padel er ikke bare en klub; det er et 
fælleskab og dedikation til at gøre padel 
mere tilgængeligt for alle.

Vi omfavner mangfoldighed, lighed og in-
klusion som kerneværdier i vores klubber og 
er dedikeret til at tilbyde vores medlemmer 
og gæster en bred vifte af perspektiver og 
oplevelser.

Vi stræber efter at opfylde vores mission 
ved at skabe et inkluderende arbejdsmiljø 
for alle medarbejdere, der giver dem mulig-
hed for at opnå deres fulde potentiale både 
personligt og professionelt.

Vi er engageret i at gøre en positiv forskel i 
lokalsamfundet, hvilket sker i samarbejde 
med inspirerende interessenter og part-
nere, hvor vi sammen kan skabe positiv 
forandring og ¨frigøre det fulde potentiale.

Rocket Padel er skabt ud fra en dyb passion for 
padel og livsstilen omkring det. Vores kerne-
værdier bygger på troen på, at padel skal være 
sjovt, inkluderende og i høj grad en fraragende  
form for motion, både for dig og dine venner.”

"
- Sebastian Gordon, Chief Commercial Officer.

padel i fællesskab skaber en unik atmo-
sfære.Vi vil inspirere personer af alle køn 
og aldre til at dyrke motion og skabe for-
bindelse i et åbensindet, engageret og 
inkluderende fællesskab af mennesker.Et 
sted hvor motion og fornøjelse forenes i 
en destination, der bidrager til merværdi 
for virksomheder, partnere, spillere og lo-
kalsamfundet.

   Velkommen til fremtidens mødested!
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1. Let at komme i gang 
Padel kræver ikke mange tekniske færdigheder fra start 

– alle kan være med efter få bolde!

2. Social sport
Du spiller altid double, hvilket gør det til en super social 

aktivitet med masser af grin og fællesskab.

3. Hurtigt spil med mange dueller
Banens størrelse og de omkringliggende vægge skaber 

intens og tempofyldt action.

4. God motion – uden at det føles surt
Du får sved på panden, men det føles som leg, ikke træning.

5. Alle aldre og niveauer kan spille sammen
Både unge og ældre, nybegyndere og øvede kan nemt 

spille på kryds og tværs.

6. Minimal udstyr – maks sjov
En ketcher, et par sko og nogle bolde – så er du i gang.

10 gode grunde til, 
                              at padel er  sjovt10 gode grunde til, 
                        at padel er  sjovt
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7. Sjove vægskud og taktiske muligheder
Spillet med væggene gør padel taktisk og uforudsigeligt 

– og det er fedt!

8. Kort vej til succes
Du oplever hurtigt fremgang – og det motiverer.

9. Kæmpe grin og fail-moments
De uventede boldretninger og akavede redningsforsøg giver 

masser af sjove øjeblikke.

10. Afslappet stemning på og uden for banen
Padel spilles ofte i en hyggelig atmosfære 

– mere café end konkurrence.

10 gode grunde til, 
                              at padel er  sjovt10 gode grunde til, 
                        at padel er  sjovt
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...de � ø� �  os
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